
RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 

ĀRPUSSTUNDU PASĀKUMU PLĀNS 

APRĪLIS 

2023./2024.māc.g. 

 

M Pasākums Laiks, vieta Dalībnieki Atbildīgie 

04.  Skolēnu pašpārvaldes 

sapulce 

Plkst. 15:15 SP Aleksandrs Muha 

02. – 

05. 

Lieldienu zaķu 

sportiskās aktivitātes 

Pēc mācību stundu 

plāna-sporta 

stundas/sporta zāle 

4.klases, 5.a, 

5.d, 

6.a,6.b,6.c,7.b 

klases 

Evita Heinsberga 

SP 

Sporta skolotāji 

08. Novusa turnīrs Plkst 13:40 

1.stāvā 

4. – 5.klašu 

skolēni 

Vitālijs Vasjanovs 

08. Seminārs teātra mākslas 

jomā  

Plkst.14:00 

Ms Teams 

Teātra 

pasniedzēji 

Evita Heinsberga 

Teātra pasniedzēji 

08. “Jaunais zinātnieks” 

atgriezeniskā saite - 

apspriede 

9:30 

216 kab 

4.klašu 

audzinātāji 

Direktoru 

vietnieki 

Aļona Proņina 

Karina Saveljeva 

08.-14. Zibakcija “Ko darīt 

aprīlī?”. Video rullīšu 

konkurss. 

Rīgas 

88.vidusskolas 

sociālajos tīkols 

Facebook un 

Instagram 

1.-12.klases Evita Heinsberga 

SP 

09. Interešu izglītības 

kolektīvu pavasara 

koncerts 

Plkst.10:40 5.c,6.b, 7.c, 

8.c klase 

Evita Heinsberga 

Inese Kunga-Švītiņa 

Anfija Romanova 

09. Draudzības volejbola 

turnīrs ar Rīgas 

93.vidusskolu 

Plkst. 15:00 

Sporta zāle 

8. – 12.klašu 

komandas 

Renāts Derjugins 

Evita Heisnebrga 

09. “Aktuālo 

jautājumusarunu 

klubiņš” 

Plkst.15:00 

208.kabinets 

Skolotāji Evita Heinsberga 

Skaidrīte Rituma 

 

10. Rīgas izglītības iestāžu 

4./5.-9. klašu meiteņu 

koru repertuāra 

pārbaude – konkurss 

Plkst.15:00 

VEF Kultūras pils 

5. – 9.klašu 

meiteņu koris 

Evita Heinsberga 

Inese Kunga-Švītiņa 

 

10. Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

No pulkst.14:00 -

…. 

Rīgas II 

teātra pulciņi 

Evita Heinsberga 

SP 



iestāžu teātru pulciņu 

mazo formu Teātru 

skate 

Aktu zāle  

11. Projekts “Mācāmies 

kopā”  “ Jauno darbinieku 

sadarbības uzlabošana, 

atbalstošas komunikācijas 

veicināšana, iekļaušanās 

jaunajā kolektīvā.” 

Plkst15:00 

208 

Skolotāji Evita Heinsberga 

11. Sākumskolas skolēnu 

teātru festivāls “Spēlējam 

teātri!” 

Plkst.11:00 

Ulbrokas vidusskola 

“Teātrītis-88” 

4.grupa 

Anfija Romanova 

Evita Heinsberga 

12. Dejas diena  “Citāds 

pavasaris” DK 

“Pasaciņa” 

Plkst. 9:40 

Plkst. 10:40 

Plkst. 11:40 

2.a,3.b,3.c,4.c,4.d 

1.b,1.c,2.c,3.d,4.a 

2.b,1.a,2.d,3.a,4.b 

Evita Heinsberga 

Tatjana Kazaka 

15.– 19. Mūzikas programmai’-

30. Mākslas nedēļas 

pasākumi 

Programma pēc 

plāna 

Mūzikas 

klašu skolēni 

Anastasija Mocāne 

Mūzikas jomas skolotāji 

18. Pašpārvalžu 

saliedēšanās nodarbības 

“Piedzīvojumu gars” 

Plkst.15:00 

Kārļa Mīlenbaha 

iela 11 

Skolēnu 

pašpārvalde 

Evita Heinsberga  

Aleksandrs Muha 

 

19. – 

20. 

XVI Latvijas bērnu un 

jauniešu teātru 

festivālam "...un es iešu 

un iešu!" 

Valmieras  Viestura 

vidusskola 

“Teārītis - 

88” 4.grupa 

Anfija Romanova 

Evita Heinsberga 

24. Skolēnu pašpārvaldes 

prezidenta  kandidātu 

debates 

Plkst.15:15 

Mūzikas kabinets 

SP 

8. un 

10.klases 

Evita Heinsberga 

Aleksandrs Muha 

 

25. ”Pavasara gadatirgus” Pulkst. 9:30 

Pulkst. 11:30 

Sākumsskolas 

korpuss, aktu zāle 

1.– 6.kl. 

7. – 12.kl. 

Evita Heinsberga 

SP 

Klašu audzinātāji 

25. Vecāku diena.  Plkst.16:30 – 18:30 

Individuālās sarunas 

ar jomu skolotājiem 

1.– 12.klases Direktoru vietnieki 

26. Olimpiskā stunda  Plkst.09.30 

Tiešsaistē 

1.-12.klases Sporta darba organizatori 

Sporta skolotāji 

26. Olimpiskās dienas rīta 

vingrošana 

Plkst.11:00 1.– 5.klases Sporta darba organizatori 

Sporta skolotāji 



 

Pēc  MOT 

treneru plāna 
MOT programma Klašu kabinetos 7. un 8.klases Evita Heinsberga 

Pēc  MOT 

treneru plāna 
MOT jauno motivātoru 

programma 

Klašu kabinetos 6.klases Evita Heinsberga 

Klašu audzinātāji 

SKOLAS SOMA 

10. Latvijas kultūras 

kanons. Prima Tour 

Plkst.8:50 

Plkst. 9:40 

Skolas āra teritorija 

6.c 

7.a 

Evita Heinsberga 

Klašu audzinātāji, jomas 

skolotājs 

18. Latvijas kultūras 

kanons . Prima Tour 

Plkst.8:50 

Plkst. 9:40 

Skolas āra teritorija 

7.b 

7.d 

Evita Heinsberga 

Klašu audzinātāji, jomas 

skolotājs 

KARJERA 

02 -30. Individuālās 

konsultācijas, 

konsultācijas ar vecāku 

līdzdalību. 

Rīgas 88.vidusskola 

Pirmd,Otrd.,Cet. 

pulkst.15:00 -16:30 

7-12. klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

02-30. Motivācijas vēstule, 

CV, darba intervija. 

Rīgas 88.vidusskola 10-11.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

02.30. Kurā mācību iestādē 

turpinās mācības? 

(aptauja) 

Rīgas 88.vidusskola 9.,12 klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04. Pasākums ,,Jaunais 

zinātnieks!” 

Rīgas 88.vidusskola 4.,10. klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

04. Ēnu diena Uzņēmumi 8-12.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

02-08. Projekta ,,Mans 

karjeras ceļš” 

nobeigums. 

Rīgas 88.vidusskola 9. klases Karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

23. Atvērto durvju dienas 

mācību iestādēs. 

https://www.niid.lv/info

dienas  

Mācību iestādes 9-12. klases  karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

05-30. Manas izvēles-karjeras 

jautājumi. Karjeras 

kompass.(portfolio) 

Rīgas 88.vidusskola 6-8.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 



 

IEKŠĒJĀ KONTROLE 

 

02.04.-30.04. Klašu audzinātāju dokumentācija. Ierakstu kārtība MYKOOB. 

Individuālās sarunas ar klašu audzinātājiem. 

  

 

02-30. Ekskursijas uz TSI    TSI 11.klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

17. Seminārs vecākiem-

Atbalsts un izpratne 

bērna karjeras izvēlē. 

Rīgas 88.vidusskola 9-11 klases karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 

27. Atvērto durvju diena 

Bulduru tehnikums 

Bulduru Tehnikums 10.klase karjeras konsultante 

Karīna Saveļjeva 


